

**TAVSAP ApS**

**Islands Brygge 30C, 6. th.  
2300 København S**

**CVR-nr. 28 89 17 25**

**Årsrapport 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

29. august 2024

---

Tavs Erling Hansen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2023/24**

(19. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

TAVSAP ApS  
Islands Brygge 30C, 6. th.  
2300 København S

### CVR-nr.

28 89 17 25

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af IT-relaterede konsulentytelser, herunder særlig programmering.

### Selskabets direktion

Tavs Erling Hansen

### Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vojensvej 11  
2610 Rødovre  
CVR.nr. 39 40 81 98

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af IT-relaterede konsulentytelser, herunder særlig programmering.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 170.225, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		1.064.151	561
Personaleomkostninger	1	<u>-841.729</u>	<u>-892</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		222.422	-331
Finansielle indtægter		785	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.982</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		219.225	-333
Skat af årets resultat		<u>-49.000</u>	<u>73</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>170.225</u>	<u>-260</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Overført resultat		<u>48.225</u>	<u>-378</u>
		<u>170.225</u>	<u>-260</u>

**BALANCE 30. juni 2024**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.750	147
Andre tilgodehavender		3	0
Selskabsskat		17.000	3
Udskudt skatteaktiv		<u>24.000</u>	<u>73</u>
		<u>342.753</u>	<u>223</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>489.690</u>	<u>525</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>832.443</u>	<u>748</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>832.443</u>	<u>748</u>



**BALANCE 30. juni 2024**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		365.832	318
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>118</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>612.832</u>	<u>561</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16
Selskabsskat		0	91
Anden gæld		189.391	78
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>14.220</u>	<u>2</u>
		<u>219.611</u>	<u>187</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>219.611</u>	<u>187</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>832.443</u>	<u>748</u>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	317.607	117.800	560.407
Udbetalt udbytte			-117.800	-117.800
Overført af årets resultat		<u>48.225</u>	<u>122.000</u>	<u>170.225</u>
Egenkapital 30. juni 2024	<u>125.000</u>	<u>365.832</u>	<u>122.000</u>	<u>612.832</u>

**NOTER**

	2023/24	2022/23
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	827.434	877
Sociale omkostninger	<u>14.295</u>	<u>15</u>
	<u>841.729</u>	<u>892</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
